
VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/

MESA DIRETORA

Presidente: MARCELO CRUZ
1º Vice-Presidente: JEAN OLIVEIRA
2º Vice-Presidente: RIBEIRO DO SINPOL
1º Secretário: CIRONE DEIRÓ
2º Secretário: JEAN MENDONÇA
3° Secretário: NIM BARROSO
4º Secretário:  ALEX REDANO

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Carlos Alberto Martins Manvailer 
Depto. Legislativo - Miranilde Rodrigues do Nascimento Robles
Div. de Publicações e Anais - Whisraniely Alves do Nascimento

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO 
DE RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO ÓRGÃO 
OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Avenida Farquar 2562 - Olaria
CEP 76.801-189 Porto Velho-RO

DO-e-ALE/RO
PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2025

SUP. DE RECURSOS HUMANOS

SUMÁRIO
SUP. RECURSOS HUMANOS...............................................79

SUP. DE COMPRAS E LICITAÇÕES.....................................84

ATO Nº 77/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, re-
solve:

E X O N E R A R

ALEXANDRE DA SILVA ALMEIDA, do Cargo de 
Provimento em Comissão de Assessor de Di-
reção, código AS-06, do Gabinete do Superinten-
dente de Comunicação Social , a contar de 31 de 
dezembro de 2024.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0344956

ATO Nº 70/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, re-
solve:

E X O N E R A R

ALLIENE FIGUEIREDO MENDES , do Cargo de 
Provimento em Comissão de Assessor Técnico, 

código AT-12, do Gabinete da Comissão Perma-
nente de Defesa do Consumidor, a contar de 31 
de dezembro de 2024.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0344939

ATO Nº 56/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, re-
solve:

E X O N E R A R

ANA LIDIA DA SILVA, do Cargo de Provimento em 
Comissão de Assessor Parlamentar, código AP-
12, do Gabinete do Deputado Edevaldo Neves, a 
contar de 01 de janeiro de 2025.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0344922

ATO Nº 62/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, re-
solve:

E X O N E R A R

ANTONIO ROGERIO DA SILVA LIMA, do Cargo de 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

79

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

ANO XIV    Nº 05



DO-e-ALE/ROANO XIV - Nº 05 08/01/2025

Provimento em Comissão de Assessor Parlamen-
tar, código AP-12, do Gabinete do Deputado Ede-
valdo Neves, a contar de 01 de janeiro de 2025.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0344929

ATO Nº 71/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, re-
solve:

E X O N E R A R

BRUNO VINICIOS SOUZA DO NASCIMENTO, do 
Cargo de Provimento em Comissão de Assessor 
Técnico, código AT-12, do Gabinete do Deputado 
Pedro Fernandes, a contar de 06 de janeiro de 
2025.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0344948

ATO Nº 76/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, re-
solve:

E X O N E R A R

DANIEL CARDOSO FELIX DE OLIVEIRA, do Cargo 
de Provimento em Comissão de Assessor Técni-
co, código AT-13, do Gabinete da Comissão Per-
manente de Esporte, Turismo e Lazer, a contar 
de 01 de janeiro de 2025.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0344955

ATO Nº 63/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC 

nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, re-
solve:

E X O N E R A R

DULI QUELFILI DA SILVA LEITE, do Cargo de 
Provimento em Comissão de Assessor Técnico, 
código AT-12, do Gabinete da Comissão Perma-
nente de Esporte Turismo e Lazer, a contar de 
01 de janeiro de 2025.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

 SEI nº 0344930

ATO Nº 74/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC nº 
1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

E X O N E R A R

ELISZAMA NUNES DE CARVALHO, do Cargo de 
Provimento em Comissão de Assessor Especial, 
código AE-05, do Gabinete do Superintendente de 
Tecnologia da Informação, a contar de 31 de 
dezembro de 2024.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

 SEI nº 0344952

ATO Nº 67/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, re-
solve:

E X O N E R A R

EZEQUIEL DE SOUZA SILVA, do Cargo de Provi-
mento em Comissão de Assessor Técnico, código 
AT-12, do Gabinete da Comissão Permanente de 
Esporte Turismo e Lazer, a contar de 01 de ja-
neiro de 2025.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0344935

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
80

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL



DO-e-ALE/ROANO XIV - Nº 05 08/01/2025

ATO Nº 57/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, re-
solve:

E X O N E R A R

FABIO PINHEIRO GOMES, do Cargo de Provimen-
to em Comissão de Assessor Parlamentar, código 
AP-12, do Gabinete do Deputado Edevaldo Neves, 
a contar de 01 de janeiro de 2025.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0344923

ATO Nº 55/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, re-
solve:

E X O N E R A R

FERNANDO PASSOS PEREIRA, do Cargo de 
Provimento em Comissão de Assessor Parlamen-
tar, código AP-15, do Gabinete do Deputado Ede-
valdo Neves, a contar de 01 de janeiro de 2025.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0344920

ATO Nº 61/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, re-
solve:

E X O N E R A R

FRANCISCA ALCILENE SA DE JESUS, do Cargo 
de Provimento em Comissão de Assessor Par-
lamentar, código AP-15, do Gabinete do Deputado 
Edevaldo Neves, a contar de 01 de janeiro de 
2025.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0344928

ATO Nº 79/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, re-
solve:

E X O N E R A R

GLEBSON UELITON MACEDO LAZZAROTTO, do 
Cargo de Provimento em Comissão de Assessor 
Parlamentar, código AP-25, do Gabinete do Depu-
tado Alan Queiroz , a contar de 31 de dezembro 
de 2024.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0345208

ATO Nº 72/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, re-
solve:

E X O N E R A R

IVAN SCHMITT DE LARA, do Cargo de Provimen-
to em Comissão de Assessor Parlamentar, códi-
go AP-12, do Gabinete do Deputado Pedro Fer-
nandes, a contar de 06 de janeiro de 2025.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0344949

ATO Nº 65/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, re-
solve:

E X O N E R A R

LARISSA MUNIZ DE OLIVEIRA, do Cargo de Provi-
mento em Comissão de Assessor Técnico, código 

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
81

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL



DO-e-ALE/ROANO XIV - Nº 05 08/01/2025

AT-12, do Gabinete da Comissão Permanente de 
Esporte Turismo e Lazer, a contar de 01 de ja-
neiro de 2025.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0344933

ATO Nº 64/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC nº 
1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

E X O N E R A R

LIZETE MARIA GOMES BARROSO, do Cargo de 
Provimento em Comissão de Assessor Técnico, 
código AT-15, do Gabinete da Comissão Perma-
nente de Esporte Turismo e Lazer, a contar de 
01 de janeiro de 2025.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

 SEI nº 0344932

ATO Nº 80/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC nº 
1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

E X O N E R A R

LUANA PERES AUGUSTO, do Cargo de Provimento 
em Comissão de Assessor Parlamentar, código 
AP-15, do Gabinete do Deputado Luís do Hospital, 
a contar de 01 de janeiro de 2025.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0345372

ATO Nº 58/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC nº 
1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

E X O N E R A R

LUCAS MUNIZ OLIVEIRA, do Cargo de Provimento 
em Comissão de Assessor Parlamentar, código 
AP-12, do Gabinete do Deputado Edevaldo Neves, 
a contar de 01 de janeiro de 2025.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0344924

ATO Nº 60/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC nº 
1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

E X O N E R A R

LUIZ HENRIQUE FELIX DA SILVA, do Cargo de 
Provimento em Comissão de Assessor de Gabi-
nete III , código DAG-06, do Gabinete do Deputa-
do Edevaldo Neves, a contar de 01 de janeiro 
de 2025.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0344927

ATO Nº 69/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC nº 
1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

E X O N E R A R

MAKISAEL AZILIANO TAQUINI, do Cargo de Provi-
mento em Comissão de Assessor Técnico, código 
AT-15, do Gabinete do Deputado Luis do Hospital, 
a contar de 01 de janeiro de 2025.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0344938

ATO Nº 78/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC nº 
1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
82

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL



DO-e-ALE/ROANO XIV - Nº 05 08/01/2025

E X O N E R A R

QUEILA DANIELE SOUZA DIAS, do Cargo de Provi-
mento em Comissão de Assessor Técnico, código 
AT-22, do Gabinete da Comissão Permanente de 
Defesa dos Direitos da Criança, Adolescente, da 
Mulher e do Idoso, a contar de 06 de janeiro de 
2025.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0345200

ATO Nº 66/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC nº 
1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

E X O N E R A R

QUELTON MARCELO ROCHA SODRE, do Cargo de 
Provimento em Comissão de Assessor Técnico, 
código AT-12, do Gabinete da Comissão Perma-
nente de Esporte Turismo e Lazer, a contar de 
01 de janeiro de 2025.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0344934

ATO Nº 68/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC nº 
1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

E X O N E R A R

ROSEMEIRE ALVES VASQUES, do Cargo de Provi-
mento em Comissão de Assessor Parlamentar, 
código AP-12, do Gabinete do Deputado Delegado 
Camargo, a contar de 06 de janeiro de 2025.
Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0344937

ATO Nº 73/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 

atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC nº 
1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

E X O N E R A R

THIAGO AYALA DE SOUZA MALTA, do Cargo de 
Provimento em Comissão de Assessor Técnico, 
código AT-12, do Gabinete da Comissão Perma-
nente de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sus-
tentável, a contar de 06 de janeiro de 2025.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0344950

ATO Nº 59/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC nº 
1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

E X O N E R A R

VALDIRENE ALMEIDA DA HORA SILVA, do Cargo 
de Provimento em Comissão de Assessor Par-
lamentar, código AP-21, do Gabinete do Deputado 
Edevaldo Neves, a contar de 31 de dezembro 
de 2024.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0344926

ATO Nº 75/2025-SUP-RH/ALERO

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLA-
TIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, re-
solve:

E X O N E R A R

WHISRANIELY ALVES DO NASCIMENTO, do Car-
go de Provimento em Comissão de Chefe de 
Divisão de Publicação e Anais, código DAS-06, do 
Departamento Legislativo - Secretaria legislativa, 
a contar de 31 de dezembro de 2024.

Porto Velho, 07 de janeiro de 2025.

ARILDO LOPES DA SILVA
Secretário Geral ALE/RO

SEI nº 0344954

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
83

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL



DO-e-ALE/ROANO XIV - Nº 05 08/01/2025

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
84

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

SUPERITENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

 
 

 

Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO 
 

 
Av. Farquar nº 2562 - Bairro Olaria 
CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO 

site www.al.ro.leg.br 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024/CPP/ALE/RO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100.017.000041/2024-47 

 
 
A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, por meio de seu Pregoeiro, designado através do ATO Nº 
2199/2024-SUP-RH/ALE/RO, torna público que se encontra autorizada a realização da licitação na modalidade de 
pregão, na forma eletrônica, obtido por meio do menor preço, com o método de disputa aberto, observando-se as 
disposições da em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021 e a Lei Complementar nº 123/06 e demais 
legislações vigentes. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, E 
CONSERVAÇÃO PREDIAL, COM REGIME DE DEDICAÇÃO DE MÃO DE OBRA, DE NATUREZA CONTÍNUA, COM 
A DISPONIBILIZAÇÃO DE MATERIAIS, SANEANTES DOMISSANITÁRIOS E EQUIPAMENTOS, PARA 
DESENVOLVIMENTO DOS SERVIÇOS NO ÂMBITO DA ESCOLA DO LEGISLATIVO E DO PRÉDIO SEDE DA 
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, a pedido da SUPERINTENDÊNCIA DE LOGÍSTICA, no 
valor estimado de R$ 3.564.401,26 (três milhões, quinhentos e sessenta e quatro mil, quatrocentos e um reais e vinte e 
seis centavos), para atender as necessidades da Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia, conforme 
descrição detalhada no Anexo II –Termo de Referência.. 
 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Dia: 23 de janeiro de 2025, Hora: 09h00min. 
CONSULTAS E EDITAL:  http://transparencia.al.ro.leg.br - (Licitações); www.comprasnet.gov.br/; Esclarecimentos: 
cpl@ale.ro.gov.br; Telefone (0xx) 69-3218-1496 
 

Porto Velho/RO, 07 de janeiro de 2025. 
 

Everton José dos Santos Filho 
Pregoeiro SCL/ALE/RO 

 
 


	SUP. RECURSOS HUMANOS...............................................79
	SUP. DE COMPRAS E LICITAÇÕES.....................................84

		2025-01-08T14:44:24-0400
	KIM ROBER LEITE DE LIMA SAMPAIO:98302361291




